Objednavky Jablonov

Cislo Predmet *Cena

02024/22 vodomery 15 ks + 0.000

Srubenie
02024/21

projektova 1428.000

dokumentéacia

02024/20 hasic¢ské 2823.700

vybavenie

02024/19 Vypracovanie 263.900
znaleckého

posudku

Spevnenie
protilahlej strany
svahu koryta
potoka

02024/18 18492.100

02024/17 vypracovanie 600.000
Ziadosti o poskyt.

NFP pre projekt

02024/16 PD - $portovy 2400.000

areal

02024/15 kazetovy strop - 4000.000

chodba KD

Domové
vodomery +
Srubenie

02024/14 981.000

02024/13 Realizacia VO - 350.000
stavbené prace -

dobudovanie DI

02024/12 realizacia VO - vy 450.000
pracovanie PD -

zateplenie

02024/11 odbery a analyzy - 0.000

voda

02024/10 stravné listky v 204.750

pocte kusov 35

02024/9 vymena 240.000

vodomerov

02024/8 asflatovanie 0.000
miestnych

komunikacii

02024/7 vypracovanie 1800.000
projektovej

dokumentécie

02024/6 stavebné prace 1859.600
na poziarnej

zbrojnici

02024/5 vytyCenie 0.000
plynarenskych

zariadeni

02024/4  stravné listky v 1462.500

pocte kusov 250

02024/3 vypracovanie 295.860
znaleckého

posudku

02024/2 stravné listky v 1228.500

pocte kusov 210

02024/1 pokracovanie v 3000.000
realizacii
verej.obstaravania

02023/29 Léavka pre pesich ~ 10950.420

02023/28 stravné listky 919.950

Dodavatel

SLOVEL LEVOCA
s.r.0., Nova 53, 054 01
Levoca

Spisprojekt, s.r.o.,
Jedl'ova 3485/13

ProlZS SK's.r. 0.,
Stred 487, 02354
Turzovka

Ing. Iveta Rusinova,
Slovinskéa 4, 05342
Krompachy

STAREP, s.r.o., 148,
08201 Kendice

Ing. Zuzana Schreiber,
Hollého 379/53, 01001
Zilina

COMBA s.r.0.,
Spitalska 351/41,
05401 Levoca

Peter Pavol, 328,
05363 Spissky HruSov

SLOVEL LEVOCA
s.r.o., Nova 53, 054 01
Levoca

Ing. Julius Fedas,
Kutuzovova 3949/58,
08501 Bardejov

Ing. Julius Fedas,
Kutuzovova 3949/58,
08501 Bardejov

EKOLABs.r.o.,
Napéjadla 17/2763,
04001 Kosice

DOXX - Stravné listky,
spol. s r.o., Kélov
356/15, 01001 Zilina

Rastislav Bilek, 217,
05303 Jablonov

ASFALT Spiss.r. 0.,
Maurerova 937/34,
05342 Krompachy

COMBA s.r.0.,
Spitalska 351/41,
05401 Levoca

Dusan Orlovsky, 273,
05302 Domariovce

SPP - distribucia, a.s.,
Platennicka 19013/2,
82109 Bratislava-
Ruzinov

DOXX - Stravné listky,
spol. s r.0., Kalov
356/15, 01001 Zilina

Ing. Iveta Rusinova,
Slovinska 4, 05342
Krompachy

DOXX - Stravné listky,
spol. s r.0., Kéloy
356/15, 01001 Zilina

Ing. Julius Fedas,
Kutuzovova 3949/58,
08501 Bardejov

UNISA, s.r.0.,
Radlinského 3073/31,
05201 Spisska Nova
Ves

DOXX - Stravné listky,
spol. s r.0., Kalov 356,
01001 Zilina

Dodévatel
ICO
46916792

44936133

52287491

30272912

47606045

54154685

53685741

43708048

46916792

33966192

33966192

31684165

36391000

51008467

51293293

53685741

53707443

35910739

36391000

30272912

36391000

33966192

44887531

36391000
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Jablonov

Obec
Jablonov

Obec
Jablonov
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Jablonov

Obec
Jablonov

Obec
Jablonov
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Datum
vystavenia

2024-09-05

2024-09-04

2024-08-08

2024-08-02

2024-08-02

2024-07-19

2024-06-28

2024-06-03

2024-04-30

2024-04-30

2024-04-30

2024-04-30

2024-04-26

2024-04-25

2024-04-15

2024-03-01

2024-03-01

2024-03-06

2024-02-28

2024-02-09

2024-01-29

2024-01-12

2023-11-22

2023-10-23

Datum
zverejnenia
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